
Uchwała Nr XLIV/48/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 
 

 
w sprawie: zmiany w Statucie Gminy 
 
 
 
Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t .j. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. ze zm.) 
 
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
 

Dokonuje się następującej zmiany w Statucie Gminy, stanowiącym załącznik do uchwały    
Nr XVII/100/2011Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kosakowo: 
 
§ 30  pkt 2  statutu otrzymuje brzmienie: „Wniosek,  o którym mowa w ust. 1 musi 
zawierać porządek obrad wraz z projektami  uchwał.” 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Na konieczność zmiany treści § 30 pkt 2 dot. zwoływania sesji nadzwyczajnych w przyjętym 
Uchwałą Nr XVII/100/2011 Rady Gminy Kosakowo z dnia 24 listopada 2011 roku Statucie 
Gminy Kosakowo wskazał Wojewoda Pomorski w piśmie z dnia 24 kwietnia 2013r. 
skierowanym do Rady Gminy Kosakowo.    
 
 
 
 
 
 


